

Oil Storage ApS

Gasværksvej 49

9000 Aalborg

Central Business Registration No

31882362

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 25.03.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Frederick Bendle

Contents

| | <u>Page</u> |
|----------------------------------------------|--------------------|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management on the annual report | 2 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management commentary | 2 |
| Income statement for 2018 | 2 |
| Balance sheet at 31.12.2018 | 2 |
| Statement of changes in equity for 2018 | 2 |
| Notes | 2 |
| Accounting policies | 2 |

Entity details

Entity

Oil Storage ApS
Gasværksvej 49
9000 Aalborg

Central Business Registration No: 31882362

Registered in: Aalborg

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Nicholas David Gohl
Jacobus Daniël Veermak
Frederick Ivor Bendle
Hans Örjan Hedlund

Executive Board

Hans Örjan Hedlund

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

The company's most significant activities is the operation of an oil tank terminal in the Port of Aalborg.

Development in activities and finances

This year the company realized a profit of KDKK 1.428 after tax and a closing equity of KDKK 29.882. The result for the year is deemed acceptable.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK'000</u> | <u>2017 DKK'000</u> |
|--------------------------------------------------|--------------|-------------------------|-------------------------|
| Gross profit | | 3.319 | 11.537 |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | | (1.393) | (1.168) |
| Operating profit/loss | | 1.926 | 10.369 |
| Other financial expenses | | (95) | (79) |
| Profit/loss before tax | | 1.831 | 10.290 |
| Tax on profit/loss for the year | 1 | (403) | (2.264) |
| Profit/loss for the year | | 1.428 | 8.026 |
| Proposed distribution of profit/loss | | | |
| Ordinary dividend for the financial year | | 6.000 | 0 |
| Retained earnings | | (4.572) | 8.026 |
| | | 1.428 | 8.026 |

Balance sheet at 31.12.2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK'000</u> | <u>2017 DKK'000</u> |
|-------------------------------------------|--------------|-------------------------|-------------------------|
| Land and buildings | | 14.485 | 13.698 |
| Property, plant and equipment in progress | | 1.805 | 125 |
| Property, plant and equipment | 2 | 16.290 | 13.823 |
| Other receivables | | 2.777 | 0 |
| Fixed asset investments | | 2.777 | 0 |
| Fixed assets | | 19.067 | 13.823 |
| Receivables from group enterprises | | 627 | 665 |
| Other receivables | 3 | 325 | 0 |
| Joint taxation contribution receivable | | 451 | 241 |
| Prepayments | 4 | 53 | 51 |
| Receivables | | 1.456 | 957 |
| Cash | | 14.858 | 16.450 |
| Current assets | | 16.314 | 17.407 |
| Assets | | 35.381 | 31.230 |

Balance sheet at 31.12.2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK'000</u> | <u>2017 DKK'000</u> |
|--------------------------------------------------|--------------|-------------------------|-------------------------|
| Contributed capital | | 126 | 126 |
| Retained earnings | | 23.758 | 28.330 |
| Proposed dividend | | <u>6.000</u> | <u>0</u> |
| Equity | | <u>29.884</u> | <u>28.456</u> |
| Deferred tax | | <u>1.424</u> | <u>1.190</u> |
| Provisions | | <u>1.424</u> | <u>1.190</u> |
| Trade payables | | 4.073 | 1.124 |
| Payables to group enterprises | | 0 | 25 |
| Other payables | | <u>0</u> | <u>435</u> |
| Current liabilities other than provisions | | <u>4.073</u> | <u>1.584</u> |
| Liabilities other than provisions | | <u>4.073</u> | <u>1.584</u> |
| Equity and liabilities | | <u>35.381</u> | <u>31.230</u> |
| Contingent liabilities | 5 | | |

Statement of changes in equity for 2018

| | Contributed capital DKK'000 | Retained earnings DKK'000 | Proposed dividend DKK'000 | Total DKK'000 |
|--------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------|
| Equity beginning of year | 126 | 28.330 | 0 | 28.456 |
| Profit/loss for the year | 0 | (4.572) | 6.000 | 1.428 |
| Equity end of year | 126 | 23.758 | 6.000 | 29.884 |

Notes

| | 2018 | 2017 |
|-----------------------------------------------------------|------------------|--------------------|
| | DKK'000 | DKK'000 |
| 1. Tax on profit/loss for the year | | |
| Tax on current year taxable income | 169 | 2.083 |
| Change in deferred tax for the year | 234 | 181 |
| | 403 | 2.264 |
| | | |
| | Land and | Property, |
| | buildings | plant and |
| | DKK'000 | equipment |
| | | in progress |
| | | DKK'000 |
| 2. Property, plant and equipment | | |
| Cost beginning of year | 18.996 | 125 |
| Transfers | 2.179 | (2.180) |
| Additions | 0 | 3.985 |
| Disposals | 0 | (125) |
| Cost end of year | 21.175 | 1.805 |
| | | |
| Depreciation and impairment losses beginning of the year | (5.297) | 0 |
| Depreciation for the year | (1.393) | 0 |
| Depreciation and impairment losses end of the year | (6.690) | 0 |
| | | |
| Carrying amount end of year | 14.485 | 1.805 |

3. Other receivables

Other receivables consist of a long-term receivable from Indsats Center Oliehavnen Aalborg (ICO).

4. Prepayments

Prepayments consist of prepaid insurance and other prepayments.

5. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Nordic Storage Aalborg Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.
